Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE

1 7 MAR. 2014

Of. n° 10/120 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 05 de março de 2014.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 66/2014.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 66/2014, devidamente protocolado sob o n°

6040612014-5, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, informamos, segundo a SMS, que

já está sendo orçado o serviço e que até o final de março/2014 estaremos com a identificação da

casa da vacina.

Atenciosamente,

~,-rA l",---u_~__
LUIS L~ERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Câliíl ifliirfj iililHirrilro

PROTOCOLO GERAL 0001486
Data: 1210312014 Horário: 14:30

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 .::7fS-/~s;4. .~Ít"t!

www.novohamburgo.rs.gov.br •.
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br